
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROVINCIA DI AvELLINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANCTlS― TEL 0827`3021 FAX 082743081

prot.n'3801 del 21 0&、 と、tt

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

. IL SINDACO

Considerato che nelle giomate del 24 e 25 agosto sari riaperto il tratto ferroviario Avellino-Calitri,
con effettuazione, ogni giomata di n. 2 corse in treno turistico con attraversamento del territorio
comunale in contrada Selvapiana e Morra Scalo dove sono presenti due passaggi a livello incustoditi al
Km. 70+338 e 7l+963 (come da planimetrie allegate);

Rawisata la necessitir di limitare la circolazione di tuni i tipi di veicoli e ai pedoni nel tratto
interessato dall'attraversamento dci binari della tratta ferroviaria A'rellino- Rocchetta S. Antonio in
contrada Selvapiana e scalo Mont come da planimetrie allegate;

Visti ' gli artt. 6 e 7 del Codice delia Strida, T.U. n' 285192;

Visto il Decreto legislativo l8 agosto 2000 n'267:

ORDINA

Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendorrc qui in'.egralmente riportate i vietata la
circolazione e la sosta a tutti i tipi di veicoli e ai pedoni nel tratto interessato
dall'attraversamento dei binari detta tratta ferroviaria Avcllino-Rocchetta S. Antonio in
contrada Selvapiana e scalo Moria, come da planimetrie allegare, dalle ore 22.00 di giovedi 23

agosto alle ore 10.00 di domeni'a 26 agosto 2018.

DISPONE
la sistemazione da parte di RFI di barriere new jersey atte ad impedire I'attraversamento dei binari a
tutti i tipi di veicoli e ai pedoni e ,'installazione di idonei cartelli che avvisino del passaggio del treno

con I'orario delle corse. RFI curerl inoltre ogni altro espetto necess;.rio alla sicwezza e all' incclumitd
di persone e cose.

Le lbrze dell'ordine, Carabinieri, Polizia Municipale, sono incaricate di far osservare la presente

ordinanza.

COMUNE DI MORRA DE SANC丁 :S(AV)
PtlBBL! AT ビALBO P
DA

OFPOS Z,0
lL 9EGRETAR10 COl■ lUNALE

欝



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROV DI AVELLIN0
UFFICIO TECNICO

TeL 002743021‐ 43578F‐ 0827-43001

ご■ヽ・ )`
´
′

一

´́

７́
．ず

1

MomLSactisn ttD`|ゎ二8 市

ヽ
K
´´´
~, rむ

`』==口=■
■ヽ
“

Ｈ
「
フ
）
ニ

_́ば 1゙9′
卜愛

一『【〔‐‐‐‐‐‐‐‐̈・「ヽヽ‐ヽ‐̈「、．、、記̈̈一一

¨， ，‐‐「川「』・）Ｙ一旺＝＝Ｒぃぃ＝晰籠」ドぃ、Pzssu,gio r livello no 1

一　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

．
　

　

　

　

　

ヽ

１

ヽ
‐
‐
　
　
　
　
　
　
　
“

一［［一一一」〕」一」．、．、、



PROV DI AVELLINO
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

てゞ

___ち ¬に=二' .a.1--L--:rit,
ι―――――~

＝
　
　
〕

哺
ふ

MOrra De SalrtisI::褥 ゴ ′

―■3 ■ギ‐季ノ
″り
''・、T=

C― 日 Ulfi cio T ec n i c o C om u n o le
G€om. Buscctig Gcrrrdo

Prssaggio a livcllo n" 2


